
 

 

 

RTU 

Starptautisko sadarbību un  

ārzemju studentu departamenta  

studentu pašpārvaldes 
 

 

Darbības programma  

2023/2024  



Ievads 

Starptautisko sadarbību un ārzemju studentu departamenta sudentu pašpārvalde 

(SSĀSD SP) jeb International Students’ council (ISC) ir studentu pašpārvalde visiem 

Starptautiskajiem un vietējiem studentiem Rīgas Tehniskajā universitātē.  

Katram RTU studentam ir tiesības piedalīties SSĀSD SP aktivitātēs un darbos, 

piemēram, organizēt dažāda veida pasākumus starptautiskajiem, kā arī Latvijas studentiem, 

pārstāvēt ārvalstu studentu intereses, uzzināt par jaunām kultūrām un atrast jaunus 

starptautiskus draugus. 

 

SSĀSD SP mērķi  

• Pārstāvēt un darboties starptautisko (tai skaitā ERASMUS) studentu vārdā RTU.  

• Atbalstīt ārvalstu studentu integrāciju un dalību RTU.  

• Veidot ārvalstu studentiem tēmētus pasākumus, vienlaikus sadarbojoties ar citām RTU FSP, 

RTU SP un citu augstskolu studentu padomi vai ISC. 

• Nodrošināt pastāvīgu informācijas plūsmu par RTU tulkotu angļu valodā, ja tā ir pieejama 

tikai latviešu valodā.  

• Uzturēt saziņu ar SSĀSD un RTU SP.  

• Darboties ar ārvalstu studentu akadēmiskajiem jautājumiem un sasniegt veiksmīgu rezultātu.  

• Izveidot drošu vidi, kurā ārvalstu un Latvijas studenti var sadarboties un iegūt jaunu 

pieredzi.  

• Atrast veidus, kā mācīt Latvijas kultūru un tradīcijas ārvalstu studentiem. 

 

SSĀSD SP struktūra  

Visi svarīgi notikumi, aktualitātes un pasākumi tiek apspriesti SSĀSD sēdēs, kas 

notiek reizi mēnesī, klātienē, vai arī izmantojot tiešsaistes līdzekļus, piemēram, Zoom, 

Microsoft teams un citus. Sēžu norises datumi un laiki var tikt mainīti, piemēram, eksāmenu 

laikā, brīvdienu laikā vai citu ārēju cēloņu dēļ.  

Tikšanās laikā SSĀSD SP vadītājs vai iecelta persona informē SSĀSD SP locekļus par 

aktualitātēm, notikumiem un pasākumiem, savukārt galvenie lēmumi tiek pieņemti, biedriem 

balsojot.  

 

RTU SSĀSD SP sastāv no 8 valdes locekļu amatiem, biedriem un aktīvistiem:  

 

SSĀSD SP vadītājs ir vietējais students, kurš koordinē pašpārvaldes darbību un pārstāv 

SSĀSD SP viedokli dažādās lēmējinstitūcijās un ārpus tām. Vadītājs pārrauga visus procesus 

pašpārvaldē, to termiņu izpildi un kvalitāti. Šajā gadā SSĀSD SP vadītājs ir Artis Krikovs. 

SSĀSD SP vadītajā vietnieks ir vadītāja ‘’labā roka’’, kas ir ciešā kontaktā ar SSĀSD 

SP valdi un biedriem, kā arī aizstāj vadītāju tā prombūtnes un slimības laikā. 

Sabiedrisko attiecību virziena vadītājs veido saskarsmi ar plašu auditoriju, radot 

acīm tīkamus vizuālos materiālus un pašpārvaldes ārējo tēlu, kā arī pārvalda SSĀSD SP 

sociālos tīklus.  



Sabiedrisko attiecību virziena vadītāja vietnieks palīdz Sabiedrisko attiecību 

virziena vadītājam ikdienas darbos. 

Sporta un kultūras virziena vadītājs rūpējas par pasākumu organizēšanu un darbu 

sadalījumu starp biedriem.  

Sporta un kūlturas virziena vadītāja vietnieks palīdz Sporta un kultūras virziena 

vadītājam ikdienas darbos. 

Studiju virziena vadītājs atbild par studentu akadēmiskajām problēmām un to 

risināšanu. 

Studiju virziena vadītāja vietnieks palīdz Studiju virziena vadītājam ikdienas 

darbos. 

 

Vīzija 

SSĀSD SP ir aktīva studentu pašpārvalde, kas spēj integrēt ārzemju un vietējos 

studentus pašpārvaldes un RTU SP darbībā un pārstāvniecībā, palīdzot visiem studentiem, 

kam ir nepieciešama palīdzība studentijas jautājumos. 

 

Gaidāma gada plāni 

Mēnesis Plānotais notikums/aktivitāte 

Novembris 

• Filmu vakars 

• SSĀSD SP telpas dekorēšana 

• Jauno biedru pirmā sēde 

• Valdes un biedru fotosesija 

Decembris • Ziemassvētkiem un Jaunajam gadam veltīts pasākums 

Janvāris 

• Sniega sporta spēles 

• Jaunu biedru piesaiste 

• ‘’Buddy’’ programmas organizēšana jauniem studentiem 

Februāris 
• ‘’Buddy’’ programmas koordinēšana 

• Valentīndienai veltīts pasākums 

Marts 
• Galda spēļu vakars 

• Kultūras apmaiņas pasākums 

Aprīlis 
• Filmu vakars 

• Viktorīna 

Maijs 
• Āra sporta spēles 

• Talantu šovs 

Jūnijs • Ceļojums pa Latvijas skaistākajām vietām 

Jūlijs • Laivu brauciens 

Augusts • ‘’Buddy’’ programmas organizēšana 

Septembris 

• Dalība Iezvanīšanas svētkos 

• Jaunu biedru piesaiste 

• Pārgājiens 

• ‘’Buddy’’ programmas koordinēšana 

Oktobris • Halovīnam veltīts pasākums 

 


